
闵行燃机电厂零星物资（202409电控）采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00278365

二、采购单名称：闵行燃机电厂零星物资（202409电控）采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：上海闵行燃气发电有限公司

五、成交供应商：上海怡工密封材料厂有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-10-20 13:30:00

八、公告日期：2024-10-28

九、采购执行人联系方式：13917343702

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

时间继电器 SRTD-
110VDC-2H2D 0.06~160s
DC110V 上海霍睦斯电气
有限公司|只|SRTD-
110VDC-2H2D 0.06~160s
DC110V 上海霍睦斯电气
有限公司

5 只 13% 2024-11-08
上海市闵行区文井路
1号

上海闵行燃气发电有
限公司

继电器

2
继电器附件 继电器座
RXZE1M4C|个|继电器座
RXZE1M4C

100 个 13% 2024-11-08
上海市闵行区文井路
1号

上海闵行燃气发电有
限公司

3

中间继电器 SRS-110VDC-
4Z-10A 线圈电压:DC110V
上海霍睦斯电气有限公司
|只|SRS-110VDC-4Z-10A 线
圈电压:DC110V 上海霍睦
斯电气有限公司

5 只 13% 2024-11-08
上海市闵行区文井路
1号

上海闵行燃气发电有
限公司

继电器

4
空调配件 压缩机
TE680UC3Q9RP|台|TCL|压
缩机 TE680UC3Q9RP

1 台 13% 2024-11-08
上海市闵行区文井路
1号

上海闵行燃气发电有
限公司

5

熔断体 快速熔断器 RS95B
AC500V 250A 茗熔电器|只
|快速熔断器 RS95B
AC500V 250A 茗熔电器

10 只 13% 2024-11-08
上海市闵行区文井路
1号

上海闵行燃气发电有
限公司

机3轴封电加
热快速熔断
器

6

空调配件 电磁阀线圈 PS-
31320(ASC4)|个
|EMERSON|电磁阀线圈
PS-31320(ASC4)

6 个 13% 2024-11-08
上海市闵行区文井路
1号

上海闵行燃气发电有
限公司

7

三相交流电动机 电动机型
号:MS7114 额定功率
:0.25kW 额定电压
:△220/Y380V 额定电流
:△1.37/Y0.79A 额定转速
:1345/1610r/min 频率
:50/60Hz 绝缘等级:F 接线
方式:△/Y 防护等级:IP55 冷
却方式:自带风叶|电动机型
号:MS7114 额定功率
:0.25kW 额定电压
:△220/Y380V 额定电流
:△1.37/Y0.79A 额定转速
:1345/1610r/min 频率
:50/60Hz 绝缘等级:F 接线

1 台 13% 2024-11-08
上海市闵行区文井路
1号

上海闵行燃气发电有
限公司

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



方式:△/Y 防护等级:IP55 冷
却方式:自带风叶 安装方式
:V1 效率

发布日期：2024-10-28

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		a15d7be008964b368f238fad1a53769b
	2024-10-28T13:49:43+0800
	北京
	闵行燃机电厂零星物资（202409电控）采购结果公告
	闵行燃机电厂零星物资（202409电控）采购结果公告




